
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compounds Dames Benjamines - Compound Damen Benjamins

1 DE STROOPER LIEN BE KSM 116119 CDB 291 4 2 277 5 1 568 9 3

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten

1 DEMEY LOUISE BE ICE 130003 CDC 316 11 2 319 9 1 635 20 3

2 SACCASYN MARINE BE LIE 02D01978 CDC 294 6 2 283 4 1 577 10 3

Compounds Dames Juniors - Compound Damen Junioren

1 HUAUX JADE BE CAC 99D01054 CDJ 289 3 1 296 6 1 585 9 2

Compounds Dames Pupilles - Compound Damen Pupillen

1 LENS HELENA BE OLM 121203 CDP 287 8 0 320 10 2 607 18 2

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins

1 BYLEMANS WIETSE BE OLM 121181 CHB 294 9 1 287 5 1 581 14 2

2 VAN LOOY MAXIM BE SCH 130049 CHB 286 3 2 260 2 0 546 5 2

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten

1 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CHC 329 12 6 331 15 4 660 27 10

2 VAN LOOY QUITEN BE SCH 130040 CHC 328 13 5 323 13 4 651 26 9

3 VANDENWEYER BRADLEY BE OLM 121192 CHC 305 10 1 315 6 4 620 16 5

4 VERMEULEN MATHIAS BE KJS 115409 CHC 322 13 3 265 4 3 587 17 6

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren

1 POELMANS NIELS BE NVL 120173 CHJ 340 18 8 330 16 6 670 34 14

2 UMORE THOMAS BE LIE 99H01982 CHJ 294 4 2 300 4 2 594 8 4

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen

1 VAN HUYSSE THEO BE CAC 06H01086 CHP 298 9 0 330 12 3 628 21 3

2 TERMINI MATHEO BE CAC 06H02980 CHP 269 10 0 318 11 5 587 21 5

3 GEORGES LUCAS BE HUY 08H03251 CHP 263 4 0 289 9 3 552 13 3

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins

1 BLANCKE TRIJN BE GPE 04D00224 RDB 304 12 6 305 12 5 609 24 11

2 RAWOE LIES BE KSM 116121 RDB 254 1 1 249 2 1 503 3 2

3 HEBRAN-LORQUET ZOE BE ITW 05D01954 RDB 219 1 0 233 1 0 452 2 0

4 VERHEYEN ANTE BE KSM 116132 RDB 232 5 2 218 4 1 450 9 3

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten

1 LENAERTS LISA BE KSM 116129 RDC 305 6 1 305 7 4 610 13 5

2 HELLEMANS JULIE BE KJS 115423 RDC 268 3 0 271 4 2 539 7 2

3 VAN DEN BULK RANI BE KJS 115408 RDC 240 2 1 278 5 1 518 7 2

4 SCHOORMANS DAPHNE BE DKP 132112 RDC 237 1 0 271 2 0 508 3 0

5 VAN DEN BERGH JOLINDE BE SBL 910148 RDC 262 2 0 240 1 0 502 3 0

6 WILLAERT LAURA BE KJS 115337 RDC 245 1 0 244 1 0 489 2 0

7 SCHOORMANS CHANTAL BE DKP 132111 RDC 215 2 1 219 1 1 434 3 2

8 LORQUET GAELLE BE ITW 02D01955 RDC 187 1 0 194 1 1 381 2 1

9 VAN MELE SARA BE SBM 815030 RDC 177 2 0 157 3 1 334 5 1

10 DE SMEDT AYCKO BE KJS 115298 RDC 127 0 0 181 1 0 308 1 0

11 VERCAMMEN ANKE BE DKP 132090 RDC 156 1 0 150 2 0 306 3 0

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren

1 DE STROOPER CHARLOTTE BE KSM 116115 RDJ 306 8 5 294 3 1 600 11 6

2 HAAGEN DAISY BE DKP 132081 RDJ 274 4 3 264 3 2 538 7 5

3 GOOSSENS LENKA BE NVL 120113 RDJ 277 3 1 257 4 1 534 7 2

4 SAUVILLIERS ELINE BE KSM 116116 RDJ 158 0 0 47 0 0 205 0 0

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen

1 SMITS ESTEE BE WSS 156049 RDP 347 23 14 352 28 8 699 51 22

2 VERHEYEN DIETE BE KSM 116000 RDP 283 8 3 271 0 0 554 8 3

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018

Compagnie Royale d'Archers Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018

Compagnie Royale d'Archers Liège

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins

1 VONCK WARRE BE SBM 817017 RHB 318 10 3 327 14 9 645 24 12

2 THEUNIS MARCO BE KHV 165004 RHB 308 5 0 288 4 1 596 9 1

3 VERMEIREN Tijs BE KSM 116123 RHB 295 3 1 294 5 2 589 8 3

4 BAX AXEL BE KSM 116127 RHB 272 9 3 267 4 3 539 13 6

5 AERTS VIKTOR BE DKP 132126 RHB 260 5 1 255 3 0 515 8 1

6 DAMAN  RUNE BE DVS 814065 RHB 236 2 0 230 3 0 466 5 0

7 DE SMEDT YORBEN BE DKP 132127 RHB 240 1 0 217 1 1 457 2 1

8 MATTHIJS TIMON BE KJS 115438 RHB 256 1 1 149 1 0 405 2 1

9 VAN CUTSEM ARTHUR BE SBM 815032 RHB 126 0 0 166 1 0 292 1 0

Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten

1 MARKEY PIETERS BE DEH 103146 RHC 336 21 0 320 14 4 656 35 4

2 JANSEN BEN BE KJS 115404 RHC 298 4 0 300 8 4 598 12 4

3 TRUYEN JARNO BE KJS 115369 RHC 300 5 0 298 7 1 598 12 1

4 DAMAN  JELLE BE DVS 814064 RHC 291 7 2 291 2 1 582 9 3

5 AERTS  LARS BE WSS 156035 RHC 285 2 0 290 9 1 575 11 1

6 TIJSSEN LOECK BE KSM 116122 RHC 275 2 0 282 5 0 557 7 0

7 POCKET NILS BE SBM 815028 RHC 267 3 2 283 3 0 550 6 2

8 HEYLEN RENS BE DEH 103148 RHC 246 5 1 286 6 2 532 11 3

9 TIJSSEN NICK BE KSM 116114 RHC 246 4 0 268 7 3 514 11 3

10 RAWOE JONAS BE KSM 116112 RHC 270 3 0 241 1 0 511 4 0

11 VONCK BRAM BE SBM 815023 RHC 232 2 1 275 7 3 507 9 4

12 CUYPERS BRIEK BE OSS 507075 RHC 237 5 0 268 4 1 505 9 1

13 BOUFFIOUX SIMON BE FOA 02H00020 RHC 259 5 2 240 3 0 499 8 2

14 VAN LOOY KILIAN BE SCH 130041 RHC 228 3 1 221 1 1 449 4 2

15 ADRIAENSSENS MAXIME BE XAT 133101 RHC 238 2 1 206 1 0 444 3 1

16 WUYTS GERT-JAN BE DKP 132133 RHC 208 0 0 217 1 0 425 1 0

17 VAN DEN BOSCH VICTOR BE OLM 121158 RHC 220 2 1 195 1 0 415 3 1

18 BAX WOUT BE KSM 116118 RHC 209 3 1 167 0 0 376 3 1

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren

1 CARBONETTI THEO BE LIE 01H01506 RHJ 315 13 6 303 7 2 618 20 8

2 CROES QUENTIN BE SSC 99H01271 RHJ 310 5 3 298 4 0 608 9 3

3 VANHAEREN MAARTEN BE NVL 120175 RHJ 276 8 3 273 4 3 549 12 6

4 GEUKENS THIBO BE NVL 120150 RHJ 269 0 0 263 3 0 532 3 0

5 VAN DE VYVER MICHAEL BE KJS 115422 RHJ 231 1 0 280 3 2 511 4 2

6 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR 00H00145 RHJ 265 3 1 244 3 1 509 6 2

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen

1 COLLAS ARNE BE OSS 507089 RHP 346 22 9 345 22 8 691 44 17

2 LENAERTS ANTON BE KSM 116120 RHP 344 23 0 338 20 0 682 43 0

3 PEIGNOIS BASTIEN BE FAO 06H00512 RHP 330 11 0 341 20 0 671 31 0

4 LEO KAREL BE CAC 04H03714 RHP 262 3 0 264 4 0 526 7 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Compounds Dames Benjamines - Compound Damen Benjamins

1 DE STROOPER LIEN BE KSM 116119 CDB 568 9 3 1 117

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten

1 DEMEY LOUISE BE ICE 130003 CDC 635 20 3 1 125

2 SACCASYN MARINE BE LIE 02D01978 CDC 577 10 3 2 119

Compounds Dames Juniors - Compound Damen Junioren

1 HUAUX JADE BE CAC 99D01054 CDJ 585 9 2 1 133

Compounds Dames Pupilles - Compound Damen Pupillen

1 LENS HELENA BE OLM 121203 CDP 607 18 2 1 140

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins

1 BYLEMANS WIETSE BE OLM 121181 CHB 581 14 2 1 123

2 VAN LOOY MAXIM BE SCH 130049 CHB 546 5 2 2 120

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten

1 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CHC 660 27 10 1 138 140

2 VANDENWEYER BRADLEY BE OLM 121192 CHC 620 16 5 3 134 130

3 VAN LOOY QUITEN BE SCH 130040 CHC 651 26 9 2 126 143

4 VERMEULEN MATHIAS BE KJS 115409 CHC 587 17 6 4 103 97

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren

1 UMORE THOMAS BE LIE 99H01982 CHJ 594 8 4 2 126

2 POELMANS NIELS BE NVL 120173 CHJ 670 34 14 1 122

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen

1 VAN HUYSSE THEO BE CAC 06H01086 CHP 628 21 3 1 BYE 142

2 TERMINI MATHEO BE CAC 06H02980 CHP 587 21 5 2 124 127

3 GEORGES LUCAS BE HUY 08H03251 CHP 552 13 3 3 115 80

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins

1 BLANCKE TRIJN BE GPE 04D00224 RDB 609 24 11 1 6 (25 28 23) 7 (26 19 25 27)

2 HEBRAN-LORQUET ZOE BE ITW 05D01954 RDB 452 2 0 3 6 (23 16 25 23 25) 1 (22 17 25 24)

3 VERHEYEN ANTE BE KSM 116132 RDB 450 9 3 4 0 (20 18 22) 6 (22 29 19)

4 RAWOE LIES BE KSM 116121 RDB 503 3 2 2 4 (18 22 24 27 23) 0 (21 24 17)

Compagnie Royale d'Archers Liège

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018

Classement final  -  Eindklassement



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Compagnie Royale d'Archers Liège

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten

1 LENAERTS LISA BE KSM 116129 RDC 610 13 5 1 BYE 6 (23 26 26 24) 6 (25 24 24 25) 6 (24 27 23)

2 VAN DEN BULK RANI BE KJS 115408 RDC 518 7 2 3 BYE 6 (17 24 19) 6 (21 26 25) 0 (22 20 09)

3 HELLEMANS JULIE BE KJS 115423 RDC 539 7 2 2 BYE 6 (20 20 17 23) 0 (20 23 22) 6 (20 20 23 21)

4 VAN DEN BERGH JOLINDE BE SBL 910148 RDC 502 3 0 5 BYE 7 (14 20 21 24 23) 2 (22 26 19 22) 2 (23 16 22 17)

5 SCHOORMANS DAPHNE BE DKP 132112 RDC 508 3 0 4 BYE 3 (15 26 18 23 18)

6 SCHOORMANS CHANTAL BE DKP 132111 RDC 434 3 2 7 6 (22 22 15) 2 (19 18 22 19)

6 VAN MELE SARA BE SBM 815030 RDC 334 5 1 9 6 (13 21 20 16 24) 2 (24 22 26 19)

8 WILLAERT LAURA BE KJS 115337 RDC 489 2 0 6 6 (20 24 19) 0 (14 18 18)

9 LORQUET GAELLE BE ITW 02D01955 RDC 381 2 1 8 4 (5 22 19 21 19)

10 DE SMEDT AYCKO BE KJS 115298 RDC 308 1 0 10 0 (11 5 13)

11 VERCAMMEN ANKE BE DKP 132090 RDC 306 3 0 11 0 (15 12 16)

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren

1 GOOSSENS LENKA BE NVL 120113 RDJ 534 7 2 3 6 (26 21 22 28 25) 6 (20 22 28 26 26)

2 DE STROOPER CHARLOTTE BE KSM 116115 RDJ 600 11 6 1 6 (24 21 25 18) 4 (24 28 23 24 22)

3 HAAGEN DAISY BE DKP 132081 RDJ 538 7 5 2 4 (23 27 23 15 24) 6 (17 21 23)

4 SAUVILLIERS ELINE BE KSM 116116 RDJ 205 0 0 4 2 (17 22 12 15) 0 (11 17 19)

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen

1 SMITS ESTEE BE WSS 156049 RDP 699 51 22 1 6 (30  30 30)

2 VERHEYEN DIETE BE KSM 116000 RDP 554 8 3 2 0 (26 23 23)

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins

1 VONCK WARRE BE SBM 817017 RHB 645 24 12 1 BYE 6 (21 28 23 27) 6 (24 29 24) 6 (26 27 26)

2 VERMEIREN Tijs BE KSM 116123 RHB 589 8 3 3 BYE 6 (24 26 23 27) 6 (25 27 27 27) 0 (23 24 23)

3 THEUNIS MARCO BE KHV 165004 RHB 596 9 1 2 BYE 6 (25 20 26 23 25) 2 (26 24 26 26) 6 (24 25 25)

4 AERTS VIKTOR BE DKP 132126 RHB 515 8 1 5 BYE 6 (26 25 24) 0 (20 24 21) 0 (19 23 24)

5 DE SMEDT YORBEN BE DKP 132127 RHB 457 2 1 7 BYE 4 (14 21 21 25 19)

6 DAMAN  RUNE BE DVS 814065 RHB 466 5 0 6 BYE 2 (26 21 14 16)

6 MATTHIJS TIMON BE KJS 115438 RHB 405 2 1 8 6 (21 11 25) 2 (24 21 19 17)

8 BAX AXEL BE KSM 116127 RHB 539 13 6 4 BYE 0 (23 18 21)

9 VAN CUTSEM ARTHUR BE SBM 815032 RHB 292 1 0 9 0 (9 4 17)



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Compagnie Royale d'Archers Liège

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten

1 DAMAN  JELLE BE DVS 814064 RHC 582 9 3 4 BYE 7 (23 23 27 23) 6 (23 28 26) 7 (24 24 26 25 28) 7 (25 26 22 25 26)

2 TRUYEN JARNO BE KJS 115369 RHC 598 12 1 3 BYE 6 (20 24 27) 6 (26 28 25 25) 6 (26 27 17 24 27) 3 (24 25 24 25 23)

3 MARKEY PIETERS BE DEH 103146 RHC 656 35 4 1 BYE 6 (21 27 28) 6 (23 26 22) 3 (24 25 29 24 27) 6 (27 25 29)

4 POCKET NILS BE SBM 815028 RHC 550 6 2 7 BYE 6 (21 22 27) 6 (22 25 23 27) 4 (25 26 27 26 24) 0 (25 20 26)

5 JANSEN BEN BE KJS 115404 RHC 598 12 4 2 BYE 6 (25 23 24 23) 2 (19 23 26 24)

5 VONCK BRAM BE SBM 815023 RHC 507 9 4 11 BYE 6 (17 19 29 23 23) 2 (22 26 26 21)

7 HEYLEN RENS BE DEH 103148 RHC 532 11 3 8 BYE 6 (18 18 26 24 25)+ 0 (19 25 18)

7 CUYPERS BRIEK BE OSS 507075 RHC 505 9 1 12 BYE 7 (23 21 21 11 26) 0 (22 23 23)

9 AERTS  LARS BE WSS 156035 RHC 575 11 1 5 BYE 3 (19 20 21 25 23)

10 TIJSSEN LOECK BE KSM 116122 RHC 557 7 0 6 BYE 4 (27 21 23 21 22)

11 TIJSSEN NICK BE KSM 116114 RHC 514 11 3 9 BYE 5 (26 18 25 28 16)

12 RAWOE JONAS BE KSM 116112 RHC 511 4 0 10 BYE 0 (19 14 20)

13 BOUFFIOUX SIMON BE FOA 02H00020 RHC 499 8 2 13 BYE 1 (15 15 27 18)

14 VAN LOOY KILIAN BE SCH 130041 RHC 449 4 2 14 BYE 0 (15 14 12)

15 WUYTS GERT-JAN BE DKP 132133 RHC 425 1 0 16 6 (19 9 13 19 16) 0 (16 10 17)

16 BAX WOUT BE KSM 116118 RHC 376 3 1 18 6 (19 19 6) 2 (19 21 26 14)

17 ADRIAENSSENS MAXIME BE XAT 133101 RHC 444 3 1 15 0

18 VAN DEN BOSCH VICTOR BE OLM 121158 RHC 415 3 1 17 4 (15 14 16 3 13)

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren

1 CARBONETTI THEO BE LIE 01H01506 RHJ 618 20 8 1 BYE 6 (24 27 24 24 27) 6 (22 27 27 27 27)

2 CROES QUENTIN BE SSC 99H01271 RHJ 608 9 3 2 BYE 6 (23 26 23 23 25)+ 4 (23 26 23 27 27)

3 VANHAEREN MAARTEN BE NVL 120175 RHJ 549 12 6 3 6 (22 24 21 26 23) 5 (24 26 25 20 22) 6 (25 20 27 24 25)

4 VAN DE VYVER MICHAEL BE KJS 115422 RHJ 511 4 2 5 6 (20 24 21) 4 (27 20 26 21 24) 4 (27 21 17 23 24)

5 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR 00H00145 RHJ 509 6 2 6 4 (14 25 24 22 22)

6 GEUKENS THIBO BE NVL 120150 RHJ 532 3 0 4 0 (14 22 19)

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen

1 COLLAS ARNE BE OSS 507089 RHP 691 44 17 1 6 (29 30 29) 6 (29 30 30)

2 PEIGNOIS BASTIEN BE FAO 06H00512 RHP 671 31 0 3 4 (29 27 29 28) 0 (27 24 29)

3 LENAERTS ANTON BE KSM 116120 RHP 682 43 0 2 0 (27 30 26 27) 6 (29 27 28)

4 LEO KAREL BE CAC 04H03714 RHP 526 7 0 4 0 (16 24 18) 0 (9 19 23)



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen 1 SMITS ESTEE 6 30  30 30

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 VERHEYEN DIETE 0 26 23 23

Finales  -  Finalen

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

7 SMITS ESTEE 6 30  30 30
8 VERHEYEN DIETE 0 26 23 23

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins 1 BLANCKE TRIJN 7 26 19 25 27

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 HEBRAN-LORQUET ZOE 1 22 17 25 24

Finales  -  Finalen 3 VERHEYEN ANTE 6 22 29 19

4 RAWOE LIES 0 21 24 17

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

13 BLANCKE TRIJN 7 26 19 25 27
13A BLANCKE TRIJN 6 25 28 23 14 HEBRAN-LORQUET ZOE 1 22 17 25 24
13B VERHEYEN ANTE 0 20 18 22
14A HEBRAN-LORQUET ZOE 6 23 16 25 23 25
14B RAWOE LIES 4 18 22 24 27 23

13 VERHEYEN ANTE 6 22 29 19
14 RAWOE LIES 0 21 24 17

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten 1 LENAERTS LISA 6 24 27 23

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 VAN DEN BULK RANI 0 22 20 09

Finales  -  Finalen 3 HELLEMANS JULIE 6 20 20 23 21

4 VAN DEN BERGH JOLINDE 2 23 16 22 17

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

25A LENAERTS LISA BYE
25B 25A LENAERTS LISA 6 23 26 26 24

26A VAN MELE SARA 6 13 21 20 16 24 25B VAN MELE SARA 2 24 22 26 19

26B LORQUET GAELLE 4 5 22 19 21 19 25A LENAERTS LISA 6 25 24 24 25

27A VAN DEN BERGH JOLINDE BYE 25B VAN DEN BERGH JOLINDE 2 22 26 19 22

27B 26A VAN DEN BERGH JOLINDE 7 14 20 21 24 23 25 LENAERTS LISA 6 24 27 23

28A 26B SCHOORMANS DAPHNE 3 15 26 18 23 18 26 VAN DEN BULK RANI 0 22 20 09

28B SCHOORMANS DAPHNE BYE
29A VAN DEN BULK RANI BYE
29B 27A VAN DEN BULK RANI 6 17 24 19

30A VERCAMMEN ANKE 0 15 12 16 27B WILLAERT LAURA 0 14 18 18 25 VAN DEN BERGH JOLINDE 2 23 16 22 17

30B WILLAERT LAURA 6 20 24 19 26A VAN DEN BULK RANI 6 21 26 25 26 HELLEMANS JULIE 6 20 20 23 21

31A SCHOORMANS CHANTAL 6 22 22 15 26B HELLEMANS JULIE 0 20 23 22

31B DE SMEDT AYCKO 0 11 5 13 28A SCHOORMANS CHANTAL 2 19 18 22 19

32A 28B HELLEMANS JULIE 6 20 20 17 23

32B HELLEMANS JULIE BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren 1 GOOSSENS LENKA 6 20 22 28 26 26

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 DE STROOPER CHARLOTTE 4 24 28 23 24 22

Finales  -  Finalen 3 HAAGEN DAISY 6 17 21 23

4 SAUVILLIERS ELINE 0 11 17 19

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

29 DE STROOPER CHARLOTTE 4 24 28 23 24 22
29A DE STROOPER CHARLOTTE 6 24 21 25 18 30 GOOSSENS LENKA 6 20 22 28 26 26
29B SAUVILLIERS ELINE 2 17 22 12 15
30A GOOSSENS LENKA 6 26 21 22 28 25
30B HAAGEN DAISY 4 23 27 23 15 24

29 SAUVILLIERS ELINE 0 11 17 19
30 HAAGEN DAISY 6 17 21 23

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen 1 COLLAS ARNE 6 29 30 30

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 PEIGNOIS BASTIEN 0 27 24 29

Finales  -  Finalen 3 LENAERTS ANTON 6 29 27 28

4 LEO KAREL 0 9 19 23

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

5 COLLAS ARNE 6 29 30 30
5A COLLAS ARNE 6 29 30 29 6 PEIGNOIS BASTIEN 0 27 24 29
5B LEO KAREL 0 16 24 18
6A PEIGNOIS BASTIEN 4 29 27 29 28
6B LENAERTS ANTON 0 27 30 26 27

5 LEO KAREL 0 9 19 23
6 LENAERTS ANTON 6 29 27 28

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins 1 VONCK WARRE 6 26 27 26

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 VERMEIREN Tijs 0 23 24 23

Finales  -  Finalen 3 THEUNIS MARCO 6 24 25 25

4 AERTS VIKTOR 0 19 23 24

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

9A VONCK WARRE BYE
9B 9A VONCK WARRE 6 21 28 23 27

10A VAN CUTSEM ARTHUR 0 9 4 17 9B MATTHIJS TIMON 2 24 21 19 17

10B MATTHIJS TIMON 6 21 11 25 15A VONCK WARRE 6 24 29 24

11A AERTS VIKTOR BYE 15B AERTS VIKTOR 0 20 24 21

11B 10A AERTS VIKTOR 6 26 25 24 15 VONCK WARRE 6 26 27 26

12A 10B BAX AXEL 0 23 18 21 16 VERMEIREN Tijs 0 23 24 23

12B BAX AXEL BYE
13A VERMEIREN Tijs BYE
13B 11A VERMEIREN Tijs 6 24 26 23 27

14A 11B DAMAN  RUNE 2 26 21 14 16 15 AERTS VIKTOR 0 19 23 24

14B DAMAN  RUNE BYE 16A VERMEIREN Tijs 6 25 27 27 27 16 THEUNIS MARCO 6 24 25 25

15A DE SMEDT YORBEN BYE 16B THEUNIS MARCO 2 26 24 26 26

15B 12A DE SMEDT YORBEN 4 14 21 21 25 19

16A 12B THEUNIS MARCO 6 25 20 26 23 25

16B THEUNIS MARCO BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten 1 DAMAN  JELLE 7 25 26 22 25 26

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 TRUYEN JARNO 3 24 25 24 25 23

Finales  -  Finalen 3 MARKEY PIETERS 6 27 25 29

4 POCKET NILS 0 25 20 26

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A MARKEY PIETERS BYE
17B 17A MARKEY PIETERS 6 21 27 28

18A VAN DEN BOSCH VICTOR 4 15 14 16 3 13 17B WUYTS GERT-JAN 0 16 10 17

18B WUYTS GERT-JAN 6 19 9 13 19 16 21A MARKEY PIETERS 6 23 26 22

19A TIJSSEN NICK BYE 21B HEYLEN RENS 0 19 25 18

19B 18A TIJSSEN NICK 5 0 26 18 25 28 16

20A 18B HEYLEN RENS 5 1 18 18 26 24 25

20B HEYLEN RENS BYE 27A MARKEY PIETERS 3 24 25 29 24 27

21A AERTS  LARS BYE 27B DAMAN  JELLE 7 24 24 26 25 28

21B 19A AERTS  LARS 3 19 20 21 25 23

22A 19B CUYPERS BRIEK 7 23 21 21 11 26

22B CUYPERS BRIEK BYE 22A CUYPERS BRIEK 0 22 23 23

23A BOUFFIOUX SIMON BYE  22B DAMAN  JELLE 6 23 28 26

23B 20A BOUFFIOUX SIMON 1 15 15 27 18 27 DAMAN  JELLE 7 25 26 22 25 26

24A 20B DAMAN  JELLE 7 23 23 27 23 28 TRUYEN JARNO 3 24 25 24 25 23

24B DAMAN  JELLE BYE
25A TRUYEN JARNO BYE
25B 21A TRUYEN JARNO 6 20 24 27

26A 21B VAN LOOY KILIAN 0 15 14 12 27 MARKEY PIETERS 6 27 25 29

26B VAN LOOY KILIAN BYE 23A TRUYEN JARNO 6 26 28 25 25 28 POCKET NILS 0 25 20 26

27A VONCK BRAM BYE 23B VONCK BRAM 2 22 26 26 21

27B 22A VONCK BRAM 6 17 19 29 23 23

28A 22B TIJSSEN LOECK 4 27 21 23 21 22

28B TIJSSEN LOECK BYE 28A TRUYEN JARNO 6 26 27 17 24 27

29A POCKET NILS BYE 28B POCKET NILS 4 25 26 27 26 24

29B 23A POCKET NILS 6 21 22 27

30A 23B RAWOE JONAS 0 19 14 20

30B RAWOE JONAS BYE 24A POCKET NILS 6 22 25 23 27

31A ADRIAENSSENS MAXIME AB 24B JANSEN BEN 2 19 23 26 24

31B BAX WOUT 6 19 19 6 24A BAX WOUT 2 19 21 26 14

32A 24B JANSEN BEN 6 25 23 24 23

32B JANSEN BEN BYE

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren 1 CARBONETTI THEO 6 22 27 27 27 27

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 CROES QUENTIN 4 23 26 23 27 27

Finales  -  Finalen 3 VANHAEREN MAARTEN 6 25 20 27 24 25

4 VAN DE VYVER MICHAEL 4 27 21 17 23 24

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

29A CARBONETTI THEO BYE
29B 31A CARBONETTI THEO 6 24 27 24 24 27 31 CARBONETTI THEO 6 22 27 27 27 27

30A VAN DE VYVER MICHAEL 6 20 24 21 31B VAN DE VYVER MICHAEL 4 27 20 26 21 24 32 CROES QUENTIN 4 23 26 23 27 27

30B GEUKENS THIBO 0 14 22 19

31A VANHAEREN MAARTEN 6 22 24 21 26 23

31B VANDERVEKEN ARNAUD 4 14 25 24 22 22 32A VANHAEREN MAARTEN 5 0 24 26 25 20 22

32A 32B CROES QUENTIN 5 1 23 26 23 23 25 31 VAN DE VYVER MICHAEL 4 27 21 17 23 24

32B CROES QUENTIN BYE 32 VANHAEREN MAARTEN 6 25 20 27 24 25

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten 1 DEMEY LOUISE 125

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 SACCASYN MARINE 119

Finales  -  Finalen

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

17 DEMEY LOUISE 125
18 SACCASYN MARINE 119

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen 1 VAN HUYSSE THEO 142

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 TERMINI MATHEO 127

Finales  -  Finalen 3 GEORGES LUCAS 80

4

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1 VAN HUYSSE THEO 142
1A VAN HUYSSE THEO BYE 2 TERMINI MATHEO 127
1B
2A GEORGES LUCAS 115
2B TERMINI MATHEO 124

1
2 GEORGES LUCAS 80

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins 1 BYLEMANS WIETSE 123

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 VAN LOOY MAXIM 120

Finales  -  Finalen

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

11 BYLEMANS WIETSE 123
12 VAN LOOY MAXIM 120

Or/Argent - Goud-Zilver



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten 1 DELLEMANS BJARNE 140

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 VANDENWEYER BRADLEY 130

Finales  -  Finalen 3 VAN LOOY QUITEN 143

4 VERMEULEN MATHIAS 97

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

19 DELLEMANS BJARNE 140
19A DELLEMANS BJARNE 138 20 VANDENWEYER BRADLEY 130
19B VERMEULEN MATHIAS 103
20A VANDENWEYER BRADLEY 134
20B VAN LOOY QUITEN 126

19 VERMEULEN MATHIAS 97
20 VAN LOOY QUITEN 143

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Compagnie Royale d'Archers Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren 1 UMORE THOMAS 126

Championnat de Belgique du 01-09-2018  -  Belgisch Kampioenschap van 01-09-2018 2 POELMANS NIELS 122

Finales  -  Finalen

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

21 POELMANS NIELS 122
22 UMORE THOMAS 126

Or/Argent - Goud-Zilver


